Município de Céu Azul – Estado do Paraná

 Conselho Municipal de Educação-CME/Céu Azul

_____________________________________________________________________________________

Rua Professor Daniel Muraro, 1050 – Centro

CEP: 85.840-000 Telefone: (45) 3121-1089  Ramal: 4107

E-mail: cmeceuazul@hotmail.com

ATA Nº 011/2022 – Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte

e dois, às oito horas, foi realizado o registro do cancelamento da Reunião

Ordinária do Conselho Municipal de Educação, designada para acontecer em 04

(quatro) de novembro de 2022. A Presidente do Conselho, senhora Vanda

Aparecida Pavanelo Biazus, deliberou pelo cancelamento em razão da ausência

de pautas aptas para apreciação. O presente registro foi finalizado e eu Josiane

Simião da Silva Storchio, servidora designada para secretariar as reuniões do

Conselho, lavrei o presente documento, que será assinado por mim e pela

Presidente do Conselho Municipal de Educação. Céu Azul, 03 de novembro de

2022.

Josiane Simião da Silva Storchio; Vanda Aparecida Pavanelo Biazus.

Cópia fiel da Ata nº 011/2022, do Livro Ata nº 02 – Conselho Municipal de

Educação, página 30 (verso).

Vanda Aparecida Pavanelo Biazus

Presidente CME/Céu Azul
Decreto 6.628/2022

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

N
D

A
 B

IA
Z

U
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
59

B
-6

8E
C

-8
24

F
-8

92
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

59
B

-6
8E

C
-8

24
F

-8
92

4